
Kristina P. (nati81) ID 280116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem a návštěvu mých stránek.

  U zboží je vždy uveden jeho stav a pokud není, ráda na požádání napíši a doměřím.

  Zboží zasílám doporučeně, dle sazby české pošty, ihned po připsání peněz od Vás na můj účet. Číslo účtu sdělím emailem. Je
možnost zaslání i obyčejně, ovšem na Vaše riziko.

  Prosím o pochopení ceny poštovného. Balící materiál není zadarmo, většinou připočítávám 3 koruny (obálka a lepící etikety).

  Na dobírku neposílám!!! Zboží neměním!!!

  O odeslání zboží Vás informuji emailem.

  Budu ráda, když mě informujete, že zboží v pořádku dorazilo a pokud budete spokojeni za hodnoceníčko, které ráda opětuji
:o).

  Děkuji za přečtení těchto řádků a přeji příjemný nákup.

  Kristina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

